,. il.
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

A ÇRGVADQ

i! 1413432;

R V DA [LVA Vereadora que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa
Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado
Eglºllºº DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo Municipal, solicitando PAVlMENTAQÃº
ASFÁLTIQA NA RUA ÃNGELA GARZARO BAIER!) !AMEQ Dº MEIO DESTE

Mmº-
Esta proposição legislativa justifica-se pelo clamor da população local,

sendo que a pavimentação seria um grande benefício, visto que os moradores

convivem com o barro, pó e buracos existentes na via.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 04 de janeiro de 2021.

7 ' ' 7. “

Cléa Oliveira
Vereadora

' A

RUA su'BESTAÇÁo DEwomen, 2008 — CEP 83601-450 , CAMPO LARGO - PARANÁ A5”, 2
FONE/FAX:(41|3392—1717 oww/;()“Email: cmi:ampolargOÇQcmcampolaxgo.pt.gov.hr

Home page: www.cumpolirgo.pr.lcg.br